PARTENAIRE DE VOS CREATIONS AMEUBLEMENT ET AGENCEMENT
WWW.QAMA.FR | 02 43 13 49 49

KIT AVANTECH YOU HAUTEUR 187 MM

HETTICH

Coulisses vendues séparement.

Le kit contient :

REFERENCE ATTACHES FAGCADE DECOR

9 353 401 Sans Blanc
9 353 439 Sans Anthracite
9 353 354 Sans Argent
9 353 402 Sans Blanc
9 353 440 Sans Anthracite
9 353 356 Sans Argent
9 353 404 Sans Blanc
9353442 Sans Anthracite
9 353403 Sans Blanc
9353441 Sans Anthracite
9 353 405 Sans Blanc
9 353443 Sans Anthracite
9 353 358 Sans Argent
9 353 406 Sans Blanc
9 353 444 Sans Anthracite

Tarifs valables le 19/01/2026
http://iwww.qama.fr/kit-avantech-you-hauteur-187-mm-p63718

45 000 références
dont 30 000 disponibles
en stock

Livraison offerte
dés 79€ HT d'achat

séparément).

- Accessoires de fixation

LONGUEUR

270 mm

270 mm

300 mm

300 mm

300 mm

400 mm

400 mm

400 mm

350 mm

350 mm

450 mm

450 mm

500 mm

500 mm

500 mm

- 1 profil de c6té de tiroir, a droite et & gauche

- 2 stabilisateurs pour la paroi arriere

Toute commande passée
avant 15h est expédiée

le jour méme

- 2 profilés design dans la couleur du profil de c6té de tiroir

3N
B35

- 2 attaches facade a visser (nouveaux kits sans attaches facades, a commander

UNITE DE VENTE

Un service client

I'unité

I'unité

I'unité

l'unité

l'unité

I'unité

I'unité

I'unité

['unité

I'unité

I'unité

l'unité

I'unité

I'unité

I'unité

toujours a votre écoute

Page 1/2



PARTENAIRE DE VOS CREATIONS AMEUBLEMENT ET AGENCEMENT
WWW.QAMA.FR | 02 43 13 49 49

KIT AVANTECH YOU HAUTEUR 187 MM

HETTICH
9 353 359 Sans Argent
9 353 407 Sans Blanc
9 353 445 Sans Anthracite
9 353 360 Sans Argent
9 353 408 Sans Blanc
9 353 446 Sans Anthracite
9353371 Sans Argent
9 353 409 Sans Blanc
9 353 447 Sans Anthracite
9 255 266 A visser Argent
9 255 262 A visser Argent
9 255 303 A visser Blanc
9 255 347 A visser Anthracite
9 255 308 A visser Blanc
9 255 264 A visser Argent
9 255 270 A visser Argent
9 255 310 A visser Blanc

Caractéristiques :

o Hauteur de profil : 187 mm
o Version : Tiroir casserolier

Tarifs valables le 19/01/2026
http://iwww.qama.fr/kit-avantech-you-hauteur-187-mm-p63718

45 000 références
dont 30 000 disponibles
en stock

Livraison offerte
dés 79€ HT d'achat

550 mm

550 mm

550 mm

600 mm

600 mm

600 mm

650 mm

650 mm

650 mm

450 mm

270 mm

300 mm

500 mm

550 mm

350 mm

650 mm

650 mm

Toute commande passée
avant 15h est expédiée
le jour méme

3N
B35

I'unité

l'unité

I'unité

I'unité

I'unité

l'unité

l'unité

I'unité

I'unité

l'unité

l'unité

I'unité

I'unité

I'unité

I'unité

l'unité

I'unité

Un service client
toujours a votre écoute

Page 2/2



