

KIT AVANTECH YOU HAUTEUR 187 MM

HETTICH

Coulisses vendues séparément.

Le kit contient :

- 1 profil de côté de tiroir, à droite et à gauche
- 2 profilés design dans la couleur du profil de côté de tiroir
- 2 attaches façade à visser (nouveaux kits sans attaches façades, à commander séparément).
- 2 stabilisateurs pour la paroi arrière
- Accessoires de fixation



RÉFÉRENCE	ATTACHES FAÇADE	DÉCOR	LONGUEUR	UNITÉ DE VENTE
9 353 401	Sans	Blanc	270 mm	l'unité
9 353 439	Sans	Anthracite	270 mm	l'unité
9 353 354	Sans	Argent	300 mm	l'unité
9 353 402	Sans	Blanc	300 mm	l'unité
9 353 440	Sans	Anthracite	300 mm	l'unité
9 353 356	Sans	Argent	400 mm	l'unité
9 353 404	Sans	Blanc	400 mm	l'unité
9 353 442	Sans	Anthracite	400 mm	l'unité
9 353 403	Sans	Blanc	350 mm	l'unité
9 353 441	Sans	Anthracite	350 mm	l'unité
9 353 405	Sans	Blanc	450 mm	l'unité
9 353 443	Sans	Anthracite	450 mm	l'unité
9 353 358	Sans	Argent	500 mm	l'unité
9 353 406	Sans	Blanc	500 mm	l'unité
9 353 444	Sans	Anthracite	500 mm	l'unité

Tarifs valables le 19/01/2026

<http://www.qama.fr/kit-avantech-you-hauteur-187-mm-p63718>

 45 000 références
 dont 30 000 disponibles
 en stock

 Livraison offerte
 dès 79€ HT d'achat

 Toute commande passée
 avant 15h est expédiée
 le jour même

 Un service client
 toujours à votre écoute

KIT AVANTECH YOU HAUTEUR 187 MM

HETTICH

9 353 359	Sans	Argent	550 mm	l'unité
9 353 407	Sans	Blanc	550 mm	l'unité
9 353 445	Sans	Anthracite	550 mm	l'unité
9 353 360	Sans	Argent	600 mm	l'unité
9 353 408	Sans	Blanc	600 mm	l'unité
9 353 446	Sans	Anthracite	600 mm	l'unité
9 353 371	Sans	Argent	650 mm	l'unité
9 353 409	Sans	Blanc	650 mm	l'unité
9 353 447	Sans	Anthracite	650 mm	l'unité
9 255 266	A visser	Argent	450 mm	l'unité
9 255 262	A visser	Argent	270 mm	l'unité
9 255 303	A visser	Blanc	300 mm	l'unité
9 255 347	A visser	Anthracite	500 mm	l'unité
9 255 308	A visser	Blanc	550 mm	l'unité
9 255 264	A visser	Argent	350 mm	l'unité
9 255 270	A visser	Argent	650 mm	l'unité
9 255 310	A visser	Blanc	650 mm	l'unité

Caractéristiques :

- Hauteur de profil : 187 mm
- Version : Tiroir casserolier

Tarifs valables le 19/01/2026
<http://www.qama.fr/kit-avantech-you-hauteur-187-mm-p63718>



45 000 références
dont 30 000 disponibles
en stock



Livraison offerte
dès 79€ HT d'achat



Toute commande passée
avant 15h est expédiée
le jour même



Un service client
toujours à votre écoute